

Orçamento válido até: 29/11/2024	Data de Entrada	Setor Responsável	Data de Saída
-------------------------------------	-----------------	-------------------	---------------

Cliente

Nome ou Razão Social CARAMBEI CAMARA MUNICIPAL 17891		CPF/CNPJ 01.613.766/0001-04	Telefone 42-3231-1668	Celular	
Endereço R DA PRATA, 99		Bairro CENTRO	Município CARAMBEI	UF PR	CEP 84145-000
Vendedor LUCAS ARYEL NAVARRO	Data / Hora da Criação 25/11/2024 16:16:50		Funcionário/Executor		E-mail
NOME ARQUIVO .					
Serviços papelao revestido com percalux aço escovado imp uv lef em acrilico 2mm chapa de galvalume c/imp uv lef tam 20x15cm 8 unidades arte distinta					

Produtos

Código	Produto	Un. Medida	Dimensões	Quantidade	Preço Un.	Valor Total
3416	PAPELÃO (FOLHA-80X100CM = 0,8m²) N°20 CINZA - VIRGEM	M2	0,200 X 0,300	8	R\$ 200,33	R\$12,02
5575	GALVALUME - ESPESSURA 0,43 MM - IMPRESSÃO NA UV LEF TAMANHO MAXIMO DA CHAPA 0,33 X 0,76 M	M2	0,200 X 0,150	8	R\$ 2.455,00	R\$73,65
7786	ROUTHER CORTE LASER - VELOCIDADE 10 - MATERIAIS : ACRILICO/MADEIRA ATÉ 3MM/COURO/PETG/TECIDO/PAPEL RÍGIDO/ETC.....	UN		7	R\$ 1,17	R\$8,19
4876	ACRILICO - 2 MM - CRISTAL MAX. 32X76CM - UV LEF	M2	0,100 X 0,100	8	R\$ 2.554,00	R\$25,54
7642	MAO DE OBRA PARA MONTAGEM DE CONVITES/PISTA/E OUTROS	UN		8	R\$ 10,60	R\$84,80
4636	PERCALUX AÇO ESCOVADO PRETO VIRGEM	ML		3.6	R\$ 12,72	R\$45,79
8514	FITA ADESIVA DUPLA FACE MASSA ACRILICA TISSUE DT7100HL - ML (50MM x 30 M)	ML		3.6	R\$ 7,90	R\$28,44

Observações: Valor Total:R\$ 278,43

Desconto: R\$0,00	Parcelas: 1	Forma de Pagamento: Cartão de Crédito	Antecipado: R\$278,43	Saldo Restante: R\$0,00
----------------------	----------------	--	--------------------------	----------------------------